
 
УКРАЇНА 

ЧЕРКАСЬКА ОБЛАСТЬ 

КАМ’ЯНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

 

від  21.02.2022 року № 59 

м. Кам’янка 

 

Про доцільність продовження 

терміну перебування  малолітніх 

П.І.П., 19.10.2015 р.н., 

П.І.П., 14.10.2016 р.н., 

та П.І.П., 27.05.2018 р.н.,  

в патронатній сім’ї Магльованої К.А. 

 

Відповідно до ст. 34 п. 4  Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», п. 3 ст. 5 Сімейного кодексу України, п. 31 «Порядку провадження 

органами опіки та піклування діяльності, пов’язаної із захистом прав дитини», 

затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 24.09.2008 № 866,  п. 13 

Постанови Кабінету Міністрів України від 20.08.2021 №893 «Деякі питання захисту 

прав дитини та надання послуги патронату, враховуючи висновок 

міждисциплінарної команди від 18.02.2022 Про доцільність продовження терміну 

перебування малолітніх П.І.П., П.І.П.., та П.І.П.. в сім’ї патронатного вихователя 

Магльованої К.А., виконавчий комітет Кам’янської міської ради, як орган опіки та 

піклування- 

 

В И Р І Ш И В: 

 

1. Продовжити термін перебування малолітніх дітей: П.І.П., 19.10.2015 р.н., 

П.І.П., 14.10.2016 р.н., П.І.П., 27.05.2018 р.н. в сім’ї патронатного вихователя 

Магльованої Катерини Анатоліївни, жительки м. Кам’янка по вул. терміном з 

03.03.2022 по 02.06.2022. 

2. Службі у справах дітей виконавчого комітету Кам’янської міської ради 

здійснювати контроль за виконанням договору про патронат над дитиною, умовами 

утримання та виховання дітей, забезпеченням їх прав та інтересів у сім ’ї 

патронатного вихователя.   

3. Відділу соціального захисту населення виконавчого комітету  Кам’янської 

міської ради Здійснювати соціальний супровід сім’ї дитини з метою подолання 

складних життєвих обставин, які призвели до її влаштування у сім’ю патронатного 

вихователя, із залученням інших надавачів послуг у встановленому законодавством 

порядку. 



4. Патронатному вихователю створити належні умови для виховання, 

фізичного та духовного розвитку дітей. Нести відповідальність за їх життя, здоров'я, 

фізичний і психологічний розвиток. Забезпечити надання доступ до послуг, 

визначених договором про патронат над дитиною. 

   5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на профільного 

заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради відповідно 

до розподілу обов'язків та начальника служби у справах дітей виконавчого комітету 

Кам’янської міської ради Коновалову І.В. 
 

 

Міський голова                                                                              Володимир ТІРОН 

 


